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NUK Silikonowy ustnik sportowy 1 sztuka (255.252)
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSportowy ustnik silikonowy NUK:• pasuje do kubków NUK Junior Cup oraz NUK Sports Cup oraz do wszystkich kubków typu First
Choice• miękki sportowy ustnik wykonany z silikonu• szczelnie zamyka się na czas transportu• prosty w obsłudze i łatwy do
czyszczeniaLiczba rzeczy, których dziecko uczy się w czasie pierwszych 3 lat życia jest wprost niewiarygodna - stanie na dwóch nogach,
chodzenie, bieganie, mówienie czy samodzielne picie i jedzenie. Nic dziwnego zatem, że butelki i kubki, których dziecko używa, także się
zmieniają. NUK Junior Cup ze sportowym ustnikiem jest przeznaczony dla aktywnych maluchów w wieku od 3 lat, które ciągle są w
ruchu. Jeżeli zachce im się pić w czasie zabawy, wystarczy tylko, że otworzą sportowy ustnik i już mogą się napić.Silikonowy ustnik
sportowy NUK jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa. Silikon jest łatwy do czyszczenia oraz szczególnie odporny na wysokie
temperatury. Nie zmienia się nawet pod wpływem bezpośredniego światła ani w kontakcie tłuszczem zawartym w pokarmie. Silikon
można wygotowywać, jest wolny od szkodliwych substancji, neutralny w zapachu i smaku, przezroczysty i ma gładką powierzchnię.
Nowy ustnik sportowy został specjalnie zaprojektowany w taki sposób aby łatwo go można było myć w zmywarce – bez
rozmontowywania. Jednakże, jeżeli jest to konieczne, ustnik sportowy można rozłożyć na części.System butelek i kubków First Choice
to seria kompatybilnych produktów, które rosną razem z dzieckiem i towarzyszą mu od urodzenia aż do wieku
przedszkolnego.Począwszy od butelek do karmienia First Choice+, poprzez butelki z uchwytami do nauki picia aż po różnego rodzaju
kubki dla starszych dzieci - wszystkie elementy produktów w serii można stosować wymiennie, co ułatwia dostosowanie butelki lub
kubka do rosnących umiejętności dziecka. Jest to także bardzo praktyczne dla rodziców oraz ułatwia dzieciom naukę picia, dzięki temu,
że cały czas posługują się znajomym sobie kształtem butelki.
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